

3	Экономист по внешне-экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель отдела таможенного оформления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Родионов Дмитрий Сергеевич _____ (дата) 17.10.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Щербакова Юлия Михайловна _____ (дата) 17.10.23

Менеджер по маркетингу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Думнов Александр Павлович _____ (дата) 17.10.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5996 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дмитриева Лидия Вячеславовна _____ (дата) 27.09.2023